

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ПЕСТЯКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
ТРИДЦАТЬ СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ
(внеочередное)

Р Е Ш Е Н И Е

«07» ноября 2022г.

№ 186

пос. Пестяки

О внесении изменений в решение Совета
Пестяковского городского поселения
от 21.12.2021 г. № 117
«О бюджете Пестяковского
городского поселения на 2022 год
и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 26 Устава Пестяковского городского поселения Пестяковского муниципального района, статьей 10 Положения о бюджетном процессе в Пестяковском городском поселении Пестяковского муниципального района, в целях регулирования бюджетных правоотношений на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, Совет Пестяковского городского поселения

РЕШИЛ:

В решение Совета Пестяковского городского поселения от 21.12.2022г. № 117 «О бюджете Пестяковского городского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» внести следующие изменения и дополнения:

1. В приложении № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Пестяковского городского поселения), группам, подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Пестяковского городского поселения на 2022 год»:

1) по строке «Муниципальная программа «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры в Пестяковском городском поселении» 0100000000 000 24 220 629,20»:

- цифры «24 220 629,20» заменить цифрами «24 320 629,20»;

2) по строке «Подпрограмма «Благоустройство территории Пестяковского городского поселения» 0120000000 000 7 453 339,77»:

- цифры «7 453 339,77» заменить цифрами «7 553 339,77»;

3) по строке «Основное мероприятие «Формирование благоприятных и комфортных условий для проживания и отдыха населения Пестяковского городского поселения» 0120100000 000 7 453 339,77»:

- цифры «7 453 339,77» заменить цифрами «7 553 339,77»;

4) по строке «Работы и услуги, связанные с проведением праздничных мероприятий (закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд) 0120110250 200 197 037,43»:

- цифры «197 037,43» заменить цифрами «297 037,43»;

5) по строке «Муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом, земельными ресурсами и градостроительной деятельностью на территории Пестяковского городского поселения» 0500000000 000 732 648,76»:

- цифры «732 648,76» заменить цифрами «632 648,76»;

6) по строке «Подпрограмма «Решение экологических проблем Пестяковского городского поселения» 0530000000 000 185 648,76»:

- цифры «185 648,76» заменить цифрами «85 648,76»;

7) по строке «Основное мероприятие «Ликвидация сорной растительности на территории Пестяковского городского поселения» 0530100000 000 185 648,76»:

- цифры «185 648,76» заменить цифрами «85 648,76»;

8) по строке «Мероприятие по ликвидации борщевика Сосновского на территории Пестяковского городского поселения (закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд) 0530110360 200 185 648,76»:

- цифры «185 648,76» заменить цифрами «85 648,76».

2. В приложении № 6 «Ведомственная структура расходов бюджет Пестяковского городского поселения на 2022 год»:

1) по строке «Мероприятие по ликвидации борщевика Сосновского на территории Пестяковского городского поселения (закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд) 015 0113 0530110360 200 185 648,76»:

- цифры «185 648,76» заменить цифрами «85 648,76»;

2) по строке «Работы и услуги, связанные с проведением праздничных мероприятий (закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд) 015 0503 0120110250 200 197 037,43»:

- цифры «197 037,43» заменить цифрами «297 037,43».

3. Часть «15» читать в новой редакции:

«15. Установить размер увеличения (индексации) размера месячного оклада Главы Пестяковского городского поселения с 1 октября 2022 года равного 5,2 %».

4. Настоящее Решение вступает в действие после официального обнародования.

Глава Пестяковского городского поселения



А. В. Гоголев